
 

 

 

P O Z V Á N K A  N A  T Ř Í D N Í  S C H Ů Z K Y  
 

Vážení zákonní zástupci, vážení rodiče, 

dovoluji si Vás pozvat na třídní schůzky, které se uskuteční 26. března 2025 od 17:30 hodin v kmenových 
třídách Gymnázia v Jateční ulici. Třídní učitelé Vás opět seznámí s hodnocením výsledků vzdělávání, 
tentokrát za 3. čtvrtletí tohoto školního roku. Poté můžete absolvovat konzultace s jednotlivými vyučujícími či 
s vedením školy. Budeme Vám k dispozici ve svých kabinetech a kancelářích do 19:00 hodin.  

Setkání se zástupci tříd do nadačního fondu školy se uskuteční před třídními schůzkami v 17:00 hodin na 
žlutém patře (2. NP) v učebně A 206. 

Při této příležitosti Vám chci poděkovat za příspěvek do nadace školy Jatečfond za tento školní rok.  

Případné náměty, připomínky, názory či dotazy můžete sdělit předem na adresu: 
tridnischuzky@gymjat.cz. 

Spolu se svými kolegy se těším na setkání s Vámi. 

 
 
 
V Ústí nad Labem 5. 3. 2025 
 
 
 
          ……………………………… 

Mgr. Radka Brejchová 
ředitelka školy 

 
 
  

mailto:tridnischuzky@gymjat.cz

		2025-03-05T10:18:56+0100
	Mgr. Radka Brejchová




